(наименование ОУ)

ПРИКАЗ

  От _________                                                                                                           № ________

«Об открытии городской проектной инициативы

«Школьное инициативное бюджетирование (ШкИБ)

в организации дополнительного образования»»

В соответствии с приказом Департамента образования Администрации городского

округа Самара № _____ от ________ «О присвоении образовательным организациям г.о.

Самара статуса «городская проектная площадка» в _________ учебном году»,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть в ____________ (наименование ОУ) в ________ учебном году

городскую проектную площадку «Школьное инициативное бюджетирование

(ШкИБ) в организации дополнительного образования» (далее – Проектная

площадка).

2. Утвердить Положение о ШкИБ в МБУ ДО ЦВР «Парус» г.о.Самара в рамках

конкурсной заявки.

3. Утвердить План реализации Проектной площадки в рамках конкурсной заявки.

4. Утвердить сумму, направляемую на финансирование реализации Проектной

инициативы обучающихся в объеме _______ (сумма прописью) рублей из

внебюджетных средств.

5. Назначить руководителем Проектной площадки ____________________.

6. Создать рабочую группу по реализации Проектной площадки (Штаб ШкИБ) в

составе:

 ____________________________;

 ____________________________;

 ____________________________;

 ____________________________;

 ____________________________.

7. Утвердить экспертною комиссию по оценке инициатив обучающихся в составе:

 _________________ – директор;

 _________________ – заместитель директора по АХЧ;

 _________________ – главный бухгалтер

 ______________ – заместитель директора по СПР;

 ______________ - педагог дополнительного образования.

8. Утвердить перечень помещений ____________ (наименование ОУ), подлежащих

проектированию – _____________________________________________________

9. Педагогов дополнительного образования

__________________________________ назначить ответственными за работу

инициативных групп обучающихся.

10. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                       __________________________ / _________________ /

С приказом ознакомлены: